
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

х.ВОСТОЧНЫЙ СОВЕТСКОГО РАЙОНА» 

357925 х. Восточный, ул. Октябрьская, 16 Телефон: (86552) 4-17-94 

E-mail: dirschool5@mail.ru 
 

Приказ 

29.09.2024 г. № 209 

Об открытии анонимного онлайн- 

кабинета психолога 

 

На основании плана работы школы на 2024-2023 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогу-психологу Кахримановой М.Н. в целях оказания 

психологической помощи обучающимся открыть анонимный онлайн- 

кабинет психолога школы на интернет площадке Telegram до 01.11.2024 

года. 

2. Заместителю директора по ВР Филатовой И.В. взять на контроль 

размещение методических рекомендаций в анонимном онлайн-кабинете 

психолога школы на интернет площадке Telegram. 

3. Заместителю директора по ВР Филатовой И.В. и педагогу-психологу 

отчитаться о посещаемости и наполняемости методических 

рекомендаций в анонимном онлайн-кабинете психолога школы на 

совещании при директоре 14.12.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

            Б.М. Абдулминова 

 

mailto:dirschool5@mail.ru

